                                         教务处
浙外院教[2012]15号
关于做好2012届毕业审核工作的通知

各学院（部）：

根据浙江师范大学《关于做好2012年毕业审核工作的通知》（浙师教通〔2012〕40号）和我校学籍管理规定，为做好2012届本科生和高职生的毕业审核工作，现就有关事项通知如下：
一．毕业资格审查
要求各学院对每位学生的课程成绩、公共选修课、处分情况进行逐项审查。凡教学计划所列科目无课程成绩或课程成绩不及格者、本科生公共选修课未达到要求者、尚未解除留校查看者均作结业处理。

二．学位资格审查
按以下要求逐项进行：毕（结）业；处分情况；学位外语等级考试；计算机等级考试等。结业、受记过处分且不符合浙江师范大学士学位授予细则第三条规定、留校察看处分、学位外语或计算机等级考试未通过者，均不授予学士学位。
说明：

1．计算机等级考试要求：音乐、美术、文科专业须通过省一级，理科专业须通过省二级（其中计算机专业免考）。
2．学位外语等级考试要求：通过校学位外语考试。已通过相应外语等级考试（音乐、美术、体育本科为省大学英语三级，英语专业为专业四级和二外省三级，其它专业为全国大学英语四级）者，校学位外语考试免考。

3．曾受记过处分，但已达到规定要求者（详见《浙江师范大学关于印发学士学位授予细则的通知》（浙师教字[2005]143号）第三条），由学生本人提交“授予学士学位申请书”和相关证明材料，学院对相关证明材料进行审核并加盖公章，经学校审议后，提交浙师大校学位委员会审议。 

三．材料填报
学院5月底前完成毕业终审与学位终审工作。5月25日前填报《浙江外国语学院2012届毕业、结业学生名单》、《浙江外国语学院2012届授予学位、不授予学位名单》报教务处，同时发电子文稿一份至zhengqun@zisu.edu.cn。对结业学生必须在“结业原因”栏中列出未通过的课程及分数，不授予学位学生需详细说明原因。因受记过处分申请授予学位的学生须提交个人申请并提供相关证明材料。

6月1日前提交《班级成绩总表》，结论变更的提交《浙江外国语学院毕业审核（初审）结果变更汇总表》。各学院提交的终审名单必须经学院教学委员会审核，院长、分管教学副院长签字。学校将依据学院的毕业审核结论发放毕业证书和学位证书。
四．其他说明
因课程成绩不及格而结业者，累计未达到四门者，可在离校后一年内回校重修，全部及格可申请换发毕业证书。符合浙江师范大学学位授予条件者，可申请授予学位。

2011届结业申请换发毕业证书、未获学位补申请学位者与本次毕业审核同时办理，符合条件者由学院单独提供学生本人申请表、学院汇总表及相关材料。
附件1．《浙江外国语学院2012届毕业、结业学生名单》
2．《浙江外国语学院2012届授予学位、不授予学位名单》

3．《浙江外国语学院毕业审核（初审）结果变更汇总表》
4．《浙江师范大学结业学生申请毕业及学位申请表及汇总表》
5．《浙江师范大学已毕业学生学士学位申请表及汇总表》         

                                   二O一二年五月十六日

主题词：2012届   毕业审核  通知                                
浙江外国语学院教务处             2012年5月16日印发

附件1：  《浙江外国语学院2012届毕业、结业学生名单》
学院（盖章）：             院长签名：         教学副院长签名：           

	序号
	班  级
	学   号
	姓   名
	毕业╱结业
	结业原因

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	
	

	7.
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	

	20.
	
	
	
	
	

	21
	
	
	
	
	

	22
	
	
	
	
	

	23
	
	
	
	
	

	24
	
	
	
	
	

	25
	
	
	
	
	


填报人：                    填报日期：      年   月   日
附件2：《浙江外国语学院2012届授予学位、不授予学位名单》
学院（盖章）：            院长签名：         教学副院长签名：           
	序号
	班   级
	学    号
	姓   名
	是否授予学位
	不授予

学位原因

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	
	

	7.
	
	
	
	
	

	8.
	
	
	
	
	

	9.
	
	
	
	
	

	10.
	
	
	
	
	

	11.
	
	
	
	
	

	12.
	
	
	
	
	

	13.
	
	
	
	
	

	14.
	
	
	
	
	

	15.
	
	
	
	
	

	16.
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	

	21
	
	
	
	
	

	22
	
	
	
	
	

	23
	
	
	
	
	

	24
	
	
	
	
	

	25
	
	
	
	
	


填报人：              填报日期：      年   月   日
附件3：                 浙江外国语学院     _届毕业生毕业审核（初审）结果变更汇总表

学院(盖章):            院长签名:                      填报人签名:                 层次：  本科/ 专科  (打√)
	序

号
	专业名称
	学 号
	姓 名
	变更项目

(毕结业/学位)
	原审核（初审）结论(只需在相应栏打√)
	现审核结论
	变更原因

	
	
	
	
	
	毕业
	结业
	延期
	授予

学位
	不授予

学位
	
	

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


注意：毕（结）业和学位审核结论未变动的不需要填写！                           填报日期：           年    月    日

附件4： 浙江师范大学结业学生申请毕业及学位申请表

学院：_______________       专业：______________       当前所在级：__________

	学号
	
	姓  名
	
	性  别
	
	学位

类别
	

	籍贯
	   省            市

县(市/区)
	出生日期
	年  月  日
	电话：
手机：

	学分

结构
	课程类别
	通识１
	通识２
	专业

基础
	专业

选修
	实践性
	师范性
	其他
	合  计

	
	应得

学分
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	已得

学分
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	在修

学分
	
	类别/课程/学分：

完成教学计划规定课程考试/毕业论文（设计）最后时间：_________年_____月_____日

	等级

考试
	类别
	计算机
	大学英语
	专业英语
	第二外语

	
	应获

等级
	
	
	
	

	
	成绩
	
	
	
	

	处分
	记过处分原因：                                 记过处分时间：   年    月

	申请

理由
	本人申请于_________年_____月毕业，并申请        学位，理由如下（字数要求：100～200字）：

填表日期：_________年_____月_____日     申请人签名：_________________________

	学院

审核

意见
	是否同意毕业：_____________      是否授予学士学位：________________

其他说明：

院长(签名、公章)：_____________________

毕业论文答辩／设计评审时间：_______年____月____日  学院审核人(签名)：____________

	校教务处

审核

意见
	是否同意毕业：_____________       是否授予学士学位：_______________

其他说明：

校教务处(公章)：_______________
_______年_____月_____日

	备注
	


注：此表必须用黑色水笔书写或打印，否则为无效

附件5： 浙江师范大学已毕业学生学士学位申请表
学院：_____________________             专业：________________________  

	学号
	
	姓  名
	
	性  别
	
	学位

类别
	

	籍贯
	   省            市

县(市/区)
	出生日期
	年  月  日
	电话：
手机：

	毕业时间
	

	等级考试
	类别
	计算机
	大学英语
	专业英语
	第二外语

	
	应获

等级
	
	
	
	

	
	成绩
	
	
	
	

	申请

理由
	本人已于_________年_____月毕业，现申请学士学位。理由如下（字数要求：100～200字）：

填表日期：______年_____月_____日         申请人签名：_________________

	学院

审核

意见
	是否授予学士学位：____________________

其他说明：

院长(签名、公章)：_____________________

学院审核人(签名)：____________

	校教务处

审核

意见
	是否授予学士学位：____________________

其他说明：

校教务处(公章)：___________________            _______年_____月_____日

	备注
	


注：此表必须用黑色水笔书写或打印，否则为无效！

